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                                                                                       电能检（初）00

产品认证申请书

申请企业名称：                               （盖章）
申 请  日 期：                                       
电能（北京）产品认证中心有限公司
    申请企业基本情况
          申请企业名称：                                    
申请认证产品名称：                                    
法人代表：                                       
企业性质/人数：                                       
厂房面积/占地面积：                                   
地址/邮编：                                           
联系人/职务：                                         
电话/手机：                                            
        传    真：                                            
电子邮箱：                                     
是否有分厂：   无 □     有 □        相距        公里

作息时间：                                            
申请企业希望将认证产品检验时间安排在     年    月，将自愿性产品
认证现场检查时间安排在     年     月为宜。
认证产品单元申请表

申请企业名称：
                                         
申请认证产品名称：                                            
	序号
	认 证 产 品 单 元
	产 品 执 行 标 准
	备  注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	注：1、如手写请使用钢笔或碳素笔，字体工整字迹清楚。

2、申请企业应将申请书邮寄至电能(北京)产品认证中心有限公司，并同时将电子文件传至邮箱liuweihua_rz@cpcec.com ;wangwenlong_rz@cpcec.com。

  
   地  址：北京市东城区安德里北街15号     邮  编：100011    

电  话：86-10-85285186转620/671        传  真：86-10-85286617

3、有关产品认证的公开文件可从PCCC网上下载，网址为： www.cpccc.cn。
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